
 
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

เรื่อง   แจ้งรายชื่อผู้ผ่านคุณสมบัติตามประกาศและมีสิทธิ์ได้รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิก (รอบ 1) 
ประจำปี  2568 

************************************ 
  อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด พ.ศ. 2566                 
ข้อ 66(7)  และมติที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี  2567  อนุมัติโครงการมอบทุนการศึกษาบุตรสมาชิก  ประจำปี  
2568  นั้น 

บัดนี้   คณะอนุกรรมการพิจารณาคุณสมบัติผู้ ขอรับทุน  ได้ประชุมพิจารณาคุณสมบัติ   
เมื่อวันจันทร์ที่   7  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.2568  มีมติอนุมัติผู้ผ่านคุณสมบัติตามประกาศและมีสิทธิ์ได้รับ
ทุนการศึกษาบุตร โดยคณะกรรมการฯ ได้มอบให้ฝ่ายจัดการดำเนินการโอนเงินทุนการศึกษาบุตรเข้าบัญชีออม
ทรัพย์ของสมาชิกท่ีมีในสหกรณ์ฯ แก่สมาชิกต่อไป สรุปรายชื่อดังต่อไปนี้ 

 
ระดับชั้นประถมศึกษาปีที ่1 มีจำนวน  39  ราย   

รายละ 2,500 บาท  รวมทั้งสิ้น จำนวน 97,500 บาท 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

1 นายปฏินันทน์  โคตรชัย ด.ญ.ปัญญกร  โคตรชัย 

2 นายศักดิ์ชาย  เทียนชัย ด.ญ.กุลธีรา  เทียนชัย 

3 น.ส.อรอนงค์  จันทร์ศรี ด.ช.ธรรมปพน  เห็นถูก 

4 นางสาวรัชฎา  บังคม ด.ช.ณัฐดนัย  กงจักร 

5 นางสาวธัญลักษณ์  อัครกตัญญู ด.ช.วิกรม  นิตนอก 

6 นางสาวณัฐธิดา  ฤกษ์ดี ด.ช.ปุณณวรรศ  หงษ์ทอง 

7 นายวีระ  กองแก้ว ด.ญ.ธัญญาพร  กองแก้ว 

8 นางบุญญาพร  โคตจันทร์ ด.ช.สชุัชญาณกร  โคตจันทร์ 

9 นางสาวเอมอร  ดาศรี ด.ช.ธนภัทร  เพ่งพิศ 

10 นางสาวกัลยา   สุระคนธ์ ด.ญ.ภิญญาพัชญ์  สุระคนธ์ 

11 นางสาวดุษฎี  วงษ์เนตร ด.ญ.ภิญญาพัชญ์  เนื่องกันยา 



2 

 

 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

12 นางสาวจุรีพร  ดียิ่ง ด.ญ.กมลพิชญ์  ที่ดี 

13 นางสาวสุนิสา  จันทร์สามารถ ด.ช.เมธิชัย  เกษามา 

14 นางสาวเบญจมาภรณ์  สังข์โกมล ด.ช.บวรนันท์  ดุจจานุทัศน์ 

15 นางสาวนิโลบล   ประกอบดี ด.ช.ณภัทร  แก้วรัตน ์

16 นางสาวพิจาริณี  สุระ ด.ญ.พณัตศศิตา  สุระ 

17 นายรณชัย  รัชนะปกิจ ด.ช.ปิติภัทรกฤษณ์  รัชนะปกิจ 

18 นางอณานิการ์  เมธากุลนิธิพงศ์  ด.ช.สิริณัฏฐ ์ เมธากุลนิธิพงศ ์ 

19 นางสุพัตรา  ฉลาดเลิศ ด.ญ.สุวพัชร  ฉลาดเลิศ 

20 นางอัญชนา  แข่งขัน ด.ญ.วรรณกร  แข่งขัน 

21 นางสาวขนิษฐา  ประทุมแก้ว ด.ช.อนิรุทธ์  ใจใหญ ่

22 นายจำรูญ  รสหอม ด.ช.ภาณุวิชญ์  รสหอม 

23 นางวราลักษณ์  บวรโมทย์ ด.ช.ปีติกร  บวรโมทย ์

24 นางสาวณภัค   สมัครสมาน ด.ช.ณัฐพัฒน์  หึมวัง 

25 น.ส.ธนาวดี  มณีศร ี ด.ช.กวินภพ  ธัญภัคสกุลวัฒน์ 

26 นายภูเบศ นิราศภัย ด.ญ.ภิญญาพัชญ์ นิราศภัย 

27 นางสุกานดา อาวะศรี ด.ญ. กชพรรณ อาวะศรี 

28 นางกัญญ์วราพร แก้ววงษา ด.ญ.จิรัญญา แก้ววงษา 

29 น.ส.ชุติมา เสาทอง ด.ช.ณัฐธนชั เสาทอง 

30 นายพันธรักษ์ ลำดวนหอม ด.ญ.จิตรลดา ลำดวนหอม 

31 น.ส.จิตติมา สังข์ขาว ด.ญ.ณทิพรดา สังข์ขาว 

32 นางณัฏฐนันท์   โยธกุลสิร ิ ด.ช.ไกรวิชญ์  โยธกุลสิร ิ

33 นายการุณ  มาชอบ ด.ญ.ปณิดา  มาชอบ 

34 นายไพโรจน์ คุณภาที ด.ญ.กมลทิพย์ คุณภาที 

35 นางชัชชญา  โกสีย ์ ด.ญ.ชนัญธิดา  โกสีย ์



 

3 
 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

36 นายสุริยันต์ จันดาวงค ์ ด.ญ.ปุณยนุช จันดาวงค ์

37 น.ส.วาสนา งามฉลาด ด.ญ.ปภาวรินทร์  อ่อนเกษ 

38 นายยอดชาย  เพชรน้อย ด.ญ.ฤชุดา  เพชรน้อย 

39 นางสุทธิวรรณ  กิ่งแก้ว ด.ช.มัทธิว  ดีสุทธ ิ
 

 
ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 4 มีจำนวน  37  ราย 

รายละ 3,000 บาท  รวมทั้งสิ้น จำนวน 111,000 บาท 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

1 นายสังเวียน  ประคองชื่อ ด.ช.สัพพัญญู  ประคองชื่อ 

2 นางสาวญาติกา  เพชรรัตน์ ด.ญ.ญาดา  เจ๊ะดารมัน 

3 นางสาวไพลิน  ศิริมา ด.ญ.ภาดา  พลสวัสดิ ์

4 นางสาวอาทร  สวัสดี ด.ช.เกียรติภูมิ  กำลังกล้า 

5 นางกัลจนา  แสงงาม ด.ช.นพพิชญ์  แสงงาม 

6 นางทับทิม  บุญปลอด ด.ช.กรชวัล  บุญปลอด 

7 นายพงศกร  จันทร์แจ่ม ด.ญ.ธนกานต์  จันทร์แจ่ม 

8 นางสาวณัฐธิดา  ฤกษ์ดี ด.ช.ปัณณวรรธ  หงษ์ทอง 

9 นางสุภัตรา  อัญภัทร์อริยกุล ด.ช.ณัฐธีร์  อัญภัทร์อริยกุล 

10 นางสาวดุษฎี  วงษ์เนตร ด.ช.อัศวยุธ  เนื่องกันยา 

11 นายยุทธพิชัย  ศิริพงษ์ ด.ช.พิชญวัธน์  ศิริพงษ์ 

12 นายปริญญา  สืบสุนทร ด.ช.เอกปริญญ์  สืบสุนทร 

13 นางศิรินทร์ทิพย์  มงคลรุ่งทรัพย ์ ด.ช.นภัทรพงศ์  มงคลรุ่งทรัพย ์

14 นายรณชัย  รัชนะปกิจ ด.ญ.ธันชนกชนม์  รัชนะประกจิ 

15 นางทิพเนตร   ปาสานำ ด.ญ.ภัทรินทร ปาสานำ 

16 นางอัญชนา  แข่งขัน ด.ญ.อรปรียา  แข่งขัน 



 

 

4 
 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

17 นางสาวปราณี  ศรีพงษ์ชัย ด.ญ.ณภัทรรดา  เกี้ยมแสนเมือง 

18 นางสุรีย์พร  สายวารีรัตน์ ด.ญ.ปริชญา  สายวารีรัตน ์

19 นางสาวชนัญชิดา  อัญชัยศรี ด.ญ.รดา  เครือยา 

20 นายวรเชษฐ์  บุญยง ด.ญ.กาลัญญุตา  บุญยง 

21 นายจำรูญ  รสหอม ด.ช.สวุพิชญ์  รสหอม 

22 นายอำนาจ  บุญล้อม ด.ช.จักริน  บุญล้อม 

23 นายภัทรพล  ชำนิยา ด.ช.นภสัดล  ชำนิญา 

24 นายพรพิทักษ์  ศรีแก้ว ด.ญ.ทิพยาภรณ์  ศรีแก้ว 

25 น.ส.จิรายุส  สมานมิตร ด.ช.ญาณภัทร มากมูล 

26 นางบังอร สหัสชาติ ด.ญ.บุญญาดา สหัสชาติ 

27 นางรินรดา ทองเสม ด.ญ.ธัญญรัตน์  ทองเสม 

28 น.ส.ชนิดาภา  แก้วจำปา ด.ญ.ภูนิชา  สุขแสวง 

29 นายชาตรี  วรรณโย ด.ช.ญาณภัทร   วรรณโย 

30 นางบุรินทร์ คำโฮง ด.ช.คุณากร คำโฮง 

31 นางอำไพรินทร์ ก่อแก้ว ด.ญ.ขวัญชนก ก่อแก้ว 

32 น.ส.ชุติกาญจน ์ รุ่งเรือง ด.ญ.กัญญาภัค  เสินไธสง 

33 นางสาวสิริรัตน์  จัตุชัย ด.ช.ศิรพลย์ จัตุชัย 

34 นายกวิน  มณีศรี ด.ญ.หนึ่งธิดา  มณีศร ี

35 น.ส.ศิรินยา  สิงห์คำ ด.ญ.พิชญดา  ดวงดี 

36 นางชัชชญา  โกสีย ์ ด.ช.ณัฐนันท์  โกสีย ์

37 นายธีรพล  อุ่นศิลป์ ด.ญ.ทานข้าว  อุ่นศิลป์ 

 
 
 
 
 
 



5 
 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 มีจำนวน 43  ราย 
         รายละ 3,500 บาท  จำนวน 150,500 บาท 

 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

1 นายไชยวัฒน์  อุปครุฑ ด.ช.ปารวัตร  อุปครุฑ 

2 นางอำไพ  ฉิมงาม ด.ญ.จิรภิญญา  ฉิมงาม 

3 นางสาววิลาวัณย์  โภคทรัพย ์ ด.ญ.ธวัลภัทร  ปัญญาเอก 

4 นางมะลิวัลย์  เป็นสมรักษ์ ด.ญ.สุพิชญาวดี  เป็นสมรักษ์ 

5 นายจักรพงษ์  เจริญพร ด.ช.ณชรต เจริญพร 

6 นางจิรานุช  แสนดี ด.ช.ชชัชาติ  แสนด ี

7 นางรติมา  จิตรแม้น ด.ช.พีระ  จิตรแม้น 

8 นายพงศกร  จันทร์แจ่ม ด.ช.ธนกร  จันทร์แจ่ม 

9 นางสาวโกสุม   ทิวคู ่ ด.ช.ภูมิพัฒน์  ภูมิอินทร์ 

10 นางนิตยาพร  พิมพ์ศรี ด.ช.พิณกนก  พิมพ์ศรี 

11 นางศรัณย์รัชต์  เมืองแก้ว ด.ญ.กานต์พิชชา  เมืองแก้ว 

12 นางสาวพิจาริณี  สุระ ด.ช.สัณหณัฐ  จันทร์พูล 

13 นายสมเดช  เทกิงลาภ ด.ญ.พิชชานันท์  เทกิงลาภ 

14 นางอัจฉรา  จันทร์สว่าง ด.ช.คณพัชญ์  จันทร์สว่าง 

15 นางรวงทอง  เชื้อลี ด.ช.เต็งหนึ่ง  เชื้อล ี

16 นายวีระวัฒน์  ดวงมณี ด.ช.วีระชัย  ดวงมณี 

17 นางสาวศิริรัตน์  นวนแสง นายปรัชญา  อัศวศริิมั่นคง 

18 นางสิรินุช  ปฐมชาต ิ ด.ช.ทวีศักดิ์  ปฐมชาติ 

19 นายวัชรากร  ใยแก้ว ด.ช.กาจพล  ใยแก้ว 

20 นางสาวสุพิน  สุมิตดี ด.ช.ชุติไชย  เมืองงาม 

21 นายศาตวัฒน์  นินดำ ด.ช.นราวชิญ์  นินดำ 

22 นายบุญถิน  เหลาคำ ด.ญ.ขวัญแข  เหลาคำ 



 

 

6 
 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

23 นายฐิติพันธ์  มุตุมาจันทร์ ด.ญ.จิดาภา  มุตุมาจันทร์ 

24 นางสาวทิพวรรณ  สิมมาวัน ด.ญ.กวิสรา  อนุพันธ์ 

25 นายอำนาจ  บุญล้อม ด.ช.ณภัทร  บุญล้อม 

26 นางสาวณฐพร    บุญหนุน ด.ญ.วาสนา  สีหานาม 

27 นางอรุณศรี  ชะเนติยัง ด.ช.ณัทคุณ  ชะเนติยัง 

28 นางสาวนภาพร  แสนกล้า ด.ช.พีรวิชญ์  ฤาชา 

29 นายครรชิต  บุญปก ด.ช.ธนัตถ์  บุญปก 

30 นายศุวสิน  สินมาก ด.ญ.ลภัสรดา  สินมาก 

31 นายเกียรติภูมิ  ทองลาง ด.ช.กฤตนัย  ทองลาง 

32 น.ส.พวงพันธ์  บุญใบ ด.ช.ปัญญาวัฒน์  ศรีวงษ ์

33 นายวงศ์เจริญ  ยอดทอง ด.ช.กิดาการ  ยอดทอง 

34 น.ส.ประจักษ์ศรี ปัดภัย ด.ญ.จิณณพัต  ปัดภัย 

35 น.ส.เทียนแข ใจกล้า ด.ช.ศิริชัย ใจกล้า 

36 น.ส.กิ่งแก้ว สมหวัง ด.ญ.กนกพร มณีศรี 

37 น.ส.จันทร์เพ็ญ  แสงดี ด.ญ.ณัฐวรา  สุริยาโชติรัตน ์

38 น.ส.ศิรินยา  สิงห์คำ ด.ช.พิชยดนย์  ดวงดี  

39 น.ส.นิตติยา  พวงจันทร์ ด.ช.ภูริพรรธน์  บุญมา 

40 นางนิธิชญา บุญแสน ด.ญ.ณรัญรชา บุญแสน 

41 นายธีรพล   อุ่นศิลป์ ด.ญ.ทานน้ำ  อุ่นศิลป์ 

42 นายสิทธิชัย  ประคองใจ ด.ช.กันตพัฒน์  ประคองใจ 

43 นายธนดล  คำเสมอ เด็กหญิงพิชญาภา  คำเสมอ 

 
 
 
 
 
 



7 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4  หรือเทียบเท่า  มีจำนวน  44  ราย 
         รายละ 4,000 บาท  จำนวน 176,000 บาท 

 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

1 นายอดุลย์  บุราคร นายณัฐดล  บุราคร 

2 นางอำไพ  ฉิมงาม น.ส.ปภาวรินทร์  ฉิมงาม 

3 นางณัฐวดี  ชัยช่วย นายสรสิช  ชัยช่วย 

4 นางวิมลรัตน์  ดวงดี น.ส.ชนัญญา  ดวงด ี

5 นางสุจิตรา  เพ่ิมพูน น.ส.พิมพร  เพ่ิมพูน 

6 นางมะลิวัลย์  เป็นสมรักษ์ น.ส.กนกกาญจน์  เป็นสมรักษ์ 

7 นายปธานิน วรรณตรง น.ส.กวิสรา  วรรณตรง 

8 นายสุเทพ  แข็งกล้า น.ส.สุนันทา  แข็งกล้า 

9 นางสาวฤชุกร  ตรุณจันทร์ นายกรมิษฐ์  อาจหาญ 

10 นายศตวุฒิ   กำจัดภัย นายเดโชพล  กำจัดภัย 

11 นางดวงดาว  คงนุรัตน์ น.ส.วรกานต์  คงนุรัตน์ 

12 นางสาวจุฑามาศ  ศรีสุข น.ส.ชลิตตา  จิตรอารี 

13 นายรัสมี  เสาะหายิ่ง นายจิราภัทร  เสาะหายิ่ง 

14 นางสาวระพีพรรณ  มุลาลินน์ นายภูมิพัฒน์  สินธุชัย 

15 นางนิภาพร  ศรีสุข นายอัยการ  ศรีสุข 

16 นางนฤมล  หวังมั่น น.ส.กัญจน์จิรา  หวังมั่น 

17 นายฉันท์ติ  จุลกองฮ้อ นายชินภัทร  จุลกองฮ้อ 

18 นางนงเยาว์  ผาสุก นายชโนดม  ผาสุก 

19 นายวัชรากร  ใยแก้ว นายชยากร  ใยแก้ว 

20 นายสนั่นชาติ  สุขเหลือ น.ส.ณมน  สุขเหลือ 

21 นางสาวธนัญญา  ชาวสวน น.ส.ศริญญา  สายกลิ่น 

22 นายธีระวัฒน์  สุระศร นายธรรศ  สุระศร 



 

 
8 

 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

23 นายสมนึก  สุรพล น.ส.กิ่งกมล  สุรพล 

24 นางกษิฬภัทร  รัตนจิโรจน์ น.ส.กษิศิรา  รัตนจิโรจน ์

25 นายอำนาจ  บุญล้อม น.ส.กุลธรา  บุญล้อม 

26 นางขวัญจิรา  วงแหวน น.ส.ปาณิสรา  วงแหวน 

27 นายสนั่นเกียรติ  เพ่ิมผล น.ส.ณัฎฐนชิา  เพ่ิมผล 

28 นายปฏิวัติ  นรสาร นายณัฐพงศ ์ นรสาร 

29 นายรัชเดช  ทองสาดี นายธนวิชญ์  ทองสาดี 

30 นางสาวศีฏลาศ์  ศรีลานุช น.ส.ภูมิส์ิตางค์  ศศิสุทธินานนท ์

31 นางฐิติชญา  จินโจ น.ส.กัญจนพร  จินโจ 

32 นางโสภา มะลิกะ น.ส.ณัฐณิชา  มะลิกะ 

33 ส.ต.ต.หญิง อรุณี  สุขสมเพียร ด.ช.ไอตะวันฟ้า  สุขสมเพียร 

34 นางบังอร สหัสชาติ นายบุญวัฒฒ์ สหัสชาต ิ

35 น.ส.ธัญยรัตน์ ยิ่งเสมอ น.ส.รินรดา ยิ่งเสมอ 

36 น.ส.สวุรีย์ เพ่ิมศิริ น.ส.โศภิษฐา เพ่ิมศิริ 

37 นายทวีศักดิ์  จันทร์ศิริ นายนันทภพ  จันทร์ศิริ 

38 นางจิรัญญา  ศรีนาคา นายพิชญะ  ศรีนาคา 

39 น.ส.จิตรา  บุญภูม ิ นายพีรชาติ  คงช่วย 

40 นางวรรณกร พณพจณ์ นายกษิปาณนาถ  พณพจณ์ 

41 นายทศพร  สมพันธ์ นายรัชพล  สมพันธ์ 

42 นายธนดล  คำเสมอ นางสาวจิตชญา  คำเสมอ 

43 นางนิตยา  พระงาม นางสาวณัฐฐิดา พระงาม 

44 นางสาวชาภา  จันทเขต นางสาวธัญสิณี ลักษวุธ 

 
 
 
 
 



9 
 

ระดับชั้นอุดมศึกษา หรืออนุปริญญาตรี หรือเทียบเท่า มีจำนวน 39  ราย 
         รายละ 4,500 บาท  จำนวน 175,500 บาท 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

1 นางอรอุมา สำรวมจิตร นายวรภาส  สำรวมจิตร 

2 นายบรรจง  สุวงศ ์ นายวีระภัทร์  สุวงศ ์

3 นางน้ำฝน  บุญมาก น.ส.อันดามัน  บุญมาก 

4 นายปธานิน วรรณตรง นายธิปปวิทญ์  วรรณตรง 

5 นายศุภชัย  แรงกล้า นายณัฏฐกรณ์  แรงกล้า 

6 นางเพ็ญนภา  ชูรัตน์ น.ส.ศิรภัสสร  ชูรัตน ์

7 นายเสมา  ขวัญทอง นายบรรณสรณ์  ขวัญทอง 

8 นางนิภาวรรณ  ลัดดาหอม น.ส.กันตาธรณ์  ลัดดาหอม 

9 นางสาวทัศน์ลักษณ์  เหลือดี น.ส.ปภานิดา  แสงสีเงิน 

10 นางสาวระพีพรรณ  มุลาลินน์ นายศรัณย์ภัทร  สินธุชัย 

11 นายนิวัฒน์   นามวัฒน ์ นายชนาธิป  นามวัฒน ์

12 นางณัฐพัชร์  วงศ์ณรัตน์ น.ส.ธิตชิญาน์  วงศ์ณรัตน์ 

13 นางวาณี  ซ้อนกลิ่น น.ส.ทิพญมาลี  ซ้อนกลิ่น 

14 นางอารีย์   คำเขียว นายสิทธิภาคย์  คำเขียว 

15 นางกนกวรรณ  โพธิ์สีจันทร์ นายโพธิพงศ ์ โพธิ์สีจันทร์ 

16 นางลูกน้ำ  บุญทัพไทย นายนพคุณ  บุญทัพไทย 

17 นายปรีดา  ผลเกิด นายธนากร  ผลเกิด 

18 นายชาติชาย  ทองนำ น.ส.ชัญญามาศ  ทองนำ 

19 นางสาหร่าย  ชื่นชม น.ส.ชญาน์นันท์  สำเภาทอง 

20 นางสาหร่าย  ชื่นชม น.ส.เครือวัลย์  สำเภาทอง 

21 นางสาววรินดา  ศรศร ี นายเอกศาสตร์  ศรศรี 

22 นายชาตรี  งามชื่น นายพีรพัฒน์  งามชื่น 

23 นายเลข  ทิวคู ่ นายณัฐนันท์  ทิวคู่ 



10 
 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

24 นางจงกล  ปัดภัย นายจีราวัฒน์  ปัดภัย 

25 นายสัญญา  นาคเจือ น.ส.อัจฉริยา  นาคเจือ 

26 นางอุษาวลี  แก่นจักร นายมื่งมงคล  จันทร์วิเศษ 

27 นายสนั่นเกียรติ  เพ่ิมผล น.ส.ผาติพร  เพ่ิมผล 

28 นางสุกันยา  วารีดำ นายภัทรชัย  วารีดำ 

29 นายวิเชียร  แจ่มใส นายวุฒิภัทร  แจ่มใส 

30 นางอุรา  กันพานิชย์ นายเชิดทัศน์  กันพานิชย์ 

31 นางพวงเพชร  โสภา นายณัฐพงศ ์ โสภา 

32 นางจิรัชญา  แพงเจริญ น.ส.ขวัญข้าว  แพงเจริญ 

33 นายมนตรี  คำรังศรี นายณัฐพล  คำรังศรี 

34 นางฐิติชญา  จินโจ น.ส.กันต์ฤทัย  จินโจ 

35 นางรัชนีกร  โคตุทา น.ส.ภควดี  โคตุทา 

36 นายทศพร  สมพันธ์ นายพงศ์พล  สมพันธ์ 

37 นางบัวลภา  หงษ์ยนต์ น.ส.รินรภา หงษ์ยนต์ 

38 นายบุญทัน  ชัยงาม นางสาวพุทธชาติ  ชัยงาม 

39 นางสาวชาภา  จันทเขต นายศักดิโชติ ลักษวุธ 
 

*************************************** 

หมายเหตุ : 1. สำหรับสมาชิกท่ีสมัครขอรับทุนการศึกษาบุตร แต่ไม่มีรายชื่อในประกาศข้างต้น เนื่องจาก 
   ขาดคุณสมบัติผู้มีสิทธิ์ขอรับทุนตามประกาศ เรื่อง การให้ทุนการศึกษาแก่บุตรสมาชิก ประจำปี 
   2568 
2. สหกรณ์ฯ จะดำเนินการมอบทุนโดยวิธีการโอนเข้าบัญชีออมทรัพย์ของสมาชิกท่ีมีในสหกรณ์ฯ   
   จึงประกาศให้ทราบโดยทัว่กนั 
    

   ประกาศ    ณ  วันที่  7  เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2568 
 
    

(นายปริญญา  พุ่มไหม) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 


